[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября  2014 года                                                                                       № 147
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении основных

направлений бюджетной и

налоговой политики Хохловского

сельского поселения Смоленского

района Смоленской области на 2015 год

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Хохловском сельском поселении, утвержденном решением Совета депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 28 августа 2012г. N 25, в целях подготовки проекта решения "О бюджете Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2015год
постановляю:
Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики Хохловского сельского поселения Смоленского  района Смоленской области на 2015 год согласно приложению.

А.С. Поляков